平成26年３月３日

各  位

会 社 名 株式会社ノア

代表者名 取締役社長 脇沢 光義

（コード番号 3383   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ）

問合せ先 取締役管理本部長 奈良 正敏

（ＴＥＬ 03－5651－8100）

当社株式の上場時価総額について

名古屋証券取引所セントレックスに上場の当社株式は、平成26年２月において、上場時価総額が

所要額（１．８億円）未満となりましたので今後の見通し等につきましてお知らせいたします。

記

１．当社株式の上場時価総額について

当社株式は、平成26年２月の月間平均上場時価総額又は月末上場時価総額が所要額未満となり

ました。

株式会社名古屋証券取引所の株券上場廃止基準第２条の２第３号において、９か月（事業の現

状、今後の展開、事業計画の改善その他名古屋証券取引所が必要と認める事項を記載した書面を

３か月以内に株式会社名古屋証券取引所に提出しない場合にあっては、３か月）以内に、毎月の

月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が所要額以上にならない時は、上場廃止になる旨規

定されております。

なお、平成２６年３月末まで、所要額が２億円から１．８億円に変更して適用されております。

（ご参考）

名古屋証券取引所における当社株式の平成26年２月の月間平均上場時価総額  190,010,148円

名古屋証券取引所における当社株式の平成25年２月の月末上場時価総額    174,980,016円

２．今後の見通しについて

筆頭株主であるNR投資事業組合に対し、すでに付与しております新株予約権の当事業年度内で

の行使を要請しつつ、新たな提携先、支援先を早急に模索し、資金繰りの安定化を図り、収益基

盤の拡充を図ってまいります。

なお、今後３ヶ月間に名古屋証券取引所へ「事業の現状、今後の展開、事業計画の改善その他

名古屋証券取引所が必要と認める事項を記載した書面」を提出のうえ、当該情報の開示を行う予

定です。

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には多大なご迷惑ならびにご心配をおかけいたしますが、何

卒ご理解ならびにご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以  上